



CHURCHILL'S LATE BOTTLED VINTAGE PORT

Producent: Churchill's

Årgång: 2019

Land: Portugal

Region: Douro-Porto

Volym: 750 ML

Alkoholhalt: 19,5 %

Kollistorlek: 6

Art Nr: 801601

Pris: **239 KR**

Tät men ovanligt elegant port med frisk frukt av mörka plommon, bigarrå, fikon samt mörk choklad och viol. Smaken är balanserad, relativt söt, fyllig, fruktig och komplex precis som doften. Syran balanserar sötman. Inslag av russin, nötter, fikon och mörka plommon och fina chokladtoner i eftersmaken.



OM PRODUCENTEN:

Churchill's är en liten, ung och mycket respekterad firma under ledning av en av distriktets mest tongivande personligheter, Johnny Graham. Firman grundades 1981 av Johnny Graham och blev det första oberoende portvinshuset som registrerats på 50 år. Han namngav firman efter sin fru, Caroline Churchill. Huvudsätet ligger i Vila Nova de Gaia. Firman köpte under 1999 Quinta da Gricha som är 200 ha stor, klassad i kategori A.

Vinanläggningen är sedan 1852 och är i utsökt skick. Den årliga produktionsvolymen ligger på ca 240 000 flaskor. Hos Churchill's accepterar man endast druvor som kommer från de bästa vingårdarna d.v.s. de som klassats i kategori A. Quinta de Fojo, Manuela och Aqua Alta har under lång tid sålt exklusivt till Churchill's. Trots att man fortfarande handlar från dessa har man nu egna vinodlingar av toppkvalitet, för att säkra vinets källa och för att ha full kontroll över hela produktionsprocessen.

Nu äger man vingårdarna Quinta da Gricha och Quinta da Rio samt hyr Quinta da Perdiz. Alla tre vingårdarna är A-klassificerade. 80% av Churchill's totala produktion kommer från dessa vingårdar som också kommer att marknadsföras som Single Quinta Vintage Port i den närmaste framtiden. De tror mycket på den amerikanska trenden som visar att single Quintas kommer att bli populärare än klassisk ren Vintage. Churchill's producerar ett så ovanligt vin som Crusted Port och distriktets bästa vita portvin som legat 10 år på fat. Det är bärnstensfärgat och oerhört komplext.

DRUVOR:

Röd portblend av lika delar Touriga Nacional, Tinta Roriz, Tinto Cão, Tinta Barroca och Touriga Franca

JORDMÅN:

Vingårdarna ligger relativt högt på branta sluttningar med gamla stockar.

TILLVERKNING:

Druvorna skördades från Churchill's egna vingårdar, samma som man gör Vintage Port från. Klassisk vinifiering med fottrampning i traditionella legares. Sedan vilar vinet på ekfat i fyra år och därefter på flaska innan lansering.

PASSAR TILL:

Utmärkt till lagrade ostar och mörk choklad men även rätter med vilt.